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Context

Field School Education

Project Title Eğitimde Fark Oluşturan Rehberlik

Project Title in English Guidance project that makes a difference in education

Project Acronym EFOR

Project Start Date 
(dd/mm/yyyy)

Project total 
Duration 
(Months)

Project End Date 
(dd/mm/yyyy) National Agency of the Applicant Organisation Language used 

to fill in the form

10-04-2022 18 10-10-2023
TR01 - THE CENTRE FOR EUROPEAN 
UNION EDUCATION AND YOUTH 
PROGRAMMES (TURKISH NATIONAL 
AGENCY)

Turkish

Project Lump sum 30000

For further details about the available Erasmus+ National Agencies, please consult the following page: We are here to help
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Priorities and Topics

All project proposals under the Erasmus+ Programme should contribute to one or more of the programme’s policy 
priorities.

Please select the most relevant priority according to the objectives of your project.
SCHOOL EDUCATION: Promoting a comprehensive approach to language teaching and learning

If relevant, please select up to two additional priorities according to the objectives of your project.
HORIZONTAL: Environment and fight against climate change
HORIZONTAL: Inclusion and diversity in all fields of education, training, youth and sport

Please select up to three topics addressed by your project.
Reception and integration of refugees and migrants
Bridging intercultural, intergenerational and social divide
Cooperation between educational institutions and business
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Project description
Description

What are the concrete objectives you would like to achieve and outcomes or results you would like to realise? How are 
these objectives linked to the priorities you have selected?
Sizin esas amaçlarınız nedir? 
Neyi başarmak istiyorsunuz? 
Bunun sonucunda ne elde edeceksiniz? 
Gerçekleştirmek istediğiniz hedefleri biraz daha açarak açıklayınız. 
Bu amaç ve hedeflere ulaşmak için öncelikleriniz nelerdir? 
Hedeflerinizin önceliklerinizle bağlantıları nelerdir? 
Bir önceki bölümde seçtiğimiz öncelik grupları ile hedeflerinizin bağlantısını burada açıklayacaksınız. 
 
Projenizin hedeflerini belirtirken program rehberinden (sayfa 192) faydalanmaya çalışınız, hedefleriniz oradaki önceliklerin 
kapsayıcılığı altında toplanırsa eliniz daha güçlü olacaktır.

Please outline the target groups of your project
Lütfen projenizin hedef gruplarını belirtiniz? (Ana hedefteki kitleleri detaylı açıklayınız); 
 
Başvuru sahibi ve ortak kurumun; 
* Öğrenciler; öğrenci yaş grubu, profili, planlanan faaliyetlerin neresinde olduklarına değinilebilir, bu öğrencilerinizin 
kapsayıcılığı, ne tür öğrencilerle çalışacağınızı vs detaylandırınız. 
* Öğretmenler; burada projeye katılımcı olarak ekleyeceğimiz öğretmenlerle beraber, projenin okulda yürütülmesiyle dahil 
olacak şekilde hedef kitleyi genişletiniz. Bu öğretmenlerin edinmesini beklediğiniz edinimlere de kısaca değinebilirsiniz. 
* Okul Yönetimi (İdare); Okul yönetiminde değişimdini beklediğiniz durumlardan 
* Veliler / Aileler; hem ordaki hareketliliğe hemde buraya gerçekleştirilecek hareketlilikte öğrenci velilerine ziyaret, 
kültürlerarası iletişim, farklı edinimlerden bahsedilebilir 
* STK ve diğer kuruluşlar (Genel Toplum) - Mahalle-İlçe-İl Geneli - Varsa proje konunuzun diğer etkileri, bu etkiden 
doğrudan veya dolaylı olarak pay sahibi olacak kurum ve kuruluşlar varsa belirtiniz, Avrupa vatandaşlığının önemi ve bir 
parçası olunmasına olacak katkıdan söz edebilirsiniz.

Please describe the motivation for your project and explain why it should be funded
Bu proje ile ilgili motivasyonunuz nedir? Bu proje neden desteklenmeli? 
 
Önce bilimsel bir tanımla giriş yapabilirsiniz. Bunun için akademik bir tez,yazı,makaleden atıfta bulunabilirsiniz. 
Kurumunuzun tanımını yaparken, durum analizi yapılırken dezavantajlı bir bölgede olduğundan, ancak öğretmen ve 
öğrencilerinizin gelişime açık olduğundan, kurumun swot analizini (güçlü-zayıf yönleri, tehdit ve riskleri) sunabilirsiniz. 
Burada mevcut durum analizi yapılarak, kurumunuzun ihtiyaçlarından bahsedeceksiniz. Aynı şekilde ortak kuruluşunda 
benzer eksikliklerine değinmek ve bu ortaklığın bu eksiklikleri gidermede etkili olacağından somut bir şekilde bahsetmeniz 
gerekmektedir. Bu kısımda sayısal verilerle geçmişe dayalı bilimsel bir analiz çalışmasından bahsedebilirsiniz. Proje 
ekibinizin üniversite, tüik veya başka bilimsel bir kurum veya kurulla ortaklık gerçekleştirerek, bilimsel bir anket oluşturup, 
hedef kitleniz üzerinde uyguladığınızı ve bundan elde edilen sonuçlardan bahsedebilirsiniz. 
Bunun yanında sadece ana konu değil, horizontal (yatay) öncelikler konusunda da öğrencileriniz, öğretmenleriniz vs 
edinilmesi istediğiniz kazanımlardan bahsedebilirsiniz. 
 
 
Burada değinmeniz ve ispatlamanız gereken bir diğer konu ise projenizin neden; onca online eğitim, etwinning projeleri, 
yerel hibe kaynakları varken Erasmus+ programı ile desteklenmesinin daha isabetli olmasıdır. Bu çerçevede Avrupa'da ve 
yerinde gözlemin önemi, kültürlerarası iletişimin etkinliliği, orada edinlecek deneyimlerin yüzyüze bir kurs,seminer,eğitim 
veya artık her ne düşünüyorsanız onun çıktılarının önemine değineceksiniz. 
 
Şöyle ki; STEM'le ilgili bir projeyi etwinning, sciennix, yerel projeler, il geneli, bakanlığın yürüttüğü projelere katılarak 
yapabilirsiniz, ama neden hibe istemeyen projeler değil de neden erasmus olduğu kısmını anlatmanız gerekmektedir. 
şöyle şöyle hedeflerimiz var, bu hedeflerin finanse edilmeden, yerinde edinilmeden gerçekleşmesi mümkün değildir,  
iyi örneklerin gözlemlenmesi gerekiyor, yurt dışındaki o iyi örnekleri kurumumuza transfer etmek istiyoruz gibi 
 
Hibe almanız için sağlam bir gerekçelendirme sunmanız gerekmektedir. 
 
Unutmamanız gereken bir konu da Projenin diğer ortaklarının da aynı sorunları yaşadığını ve benzer ihtiyaçları olduğunu 
belirtmeniz gerekmektedir. 
 
bölümler arasında birbirini check etme durumu var, 
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program uyumu kontrol ediyor aslında

How does the project address the needs and goals of the participating organisations and the identified needs of their 
target groups?
Projeniz katılımcı kuruluşların amaçlarını ve hedef grupların ihtiyaçlarını karşılayacak mı? Daha önce belirtmiş olduğunuz 
ihtiyaçları karşılayacak mı?  
Yani siz bu hibeyi alacaksınız, ardından projenizi gerçekleştirince, baştan beri belirttiğiniz hedefleri de gerçekleştirince 
belirttiğiniz sorununuz ortadan kalkacak mı ? 
 
Burada kurumunuzun stratejik planına, oradaki hedef göstergelerine değinebilirsiniz. Yine 2023 vizyon belgesi, meb 
stratejileri, şura kararları ve ulusal kalkınma planlarının ilgili alanlarına atıftarda bulunabilirsiniz.Mevcut durumunuzun ilk 
kısımda belirtilen öncelik grubuna dahil olduğunu, hedeflerinizle bağlantılı olduğunu belirterek, (varsa uluslararası 
anlaşmalar, paris deklarasyonu, insan hakları bildirgesi veya ulusal kanun, yönetmelik, evrensel anlaşmalar) dayanak 
olarak belirtilerek, proje hedeflerinin katılımcı kuruluşların genel eğitim belgelerindeki hedeflerle örtüştüğünü ispatlayınız. 
 
Hazırlamış olduğunuz ihtiyaç analizlerinden bahsedebilirsiniz, anket ve formlarla hedef gruplarınızın ihtiyaçlarınızı nasıl 
gidereceğinizi, sonuca nasıl ulaşacağınızı ispatlamanız gerekmektedir. 
 
Bu soruların yanıtını detaylı bir şekilde vermelisiniz. Projenin hedeflerinin gerçekleşmesi halinde kısa paragraflar ve bazen 
maddeler halinde olmasını öngördüğünüz olumlu değişikliklerden bahsedebilirsiniz. En başta neyi değiştirmeyi 
amaçladıysanız, o değişimin gerçekleşme beklentilerini, öngörülerini aktaracaksınız. Yine bunu yaparkende bir 
değerlendirme ölçeğinden veya sayısal bir değerden bahsetmeniz avantaj olacaktır.

What will be the benefits of cooperating with transnational partners to achieve the project objectives ?
Belirlediğiniz hedeflere ulaşmada ulus ötesi işbirliği yapmanızın size ve ortağınıza katacağı faydalar nelerdir? Neden ulus 
ötesi işbirliği? 
Belirttiğiniz proje kapsamında neden Türkiye'de bulunan herhangi bir kurs veya ortakla değil de, yurt dışındaki bir kurumla 
işbirliği kurmaya karar verdiniz? 
 
Win&Win - Kazan&Kazan; projenin belirlenen hedeflere ulaşması sonucunda, yani hareketliliklerin yapılması ve projenin 
gerçekleşmesi durumunda sizin kurumunuz ile ortak kurumun ihtiyaçlarını karşılamada nasıl faydalar sağlayacağından 
bahsediniz. Bu hedeflerin dışında bu proje size ve ortağınıza ne gibi deneyimler, faydalar sağlayacağından, üzerinizde 
bırakacağı olumlu etkilerden bahsedebilirsiniz.  
 
Bunu yaparken yine hedef kitlelerinizi bölerek (öğrenci, okul, öğretmen, veli, toplum) üzerindeki olumlu etkilerden detaylı 
bir şekilde bahsedebilirsiniz. 
 
Bu ortaklık ne gibi metodoloji katacak 
farklı öğretim metodlatı öğretecek 
farklı yaklaşımlar kazandıracak 
karşılıklı ortak kazanımlarınız neler olacak 
 
Avrupa bilgi birikimi, avrupa eğitim ağının genişletilmesinden bahsedebilirsiniz. 
 
Mevcut belirtmiş olduğunuz sorunun, uluslararası boyutta olduğunu ve ortak ülkelerin de bu sorundan etkilendiğine, varsa 
(ortaklarınıza ait) veri ve araştırma sonuçlarıyla destekleyerek belirtiniz. Aynı zamanda ortağınızın bu sorunla mücadele 
etmede bir program geliştirmeye çalıştığından ve başarılı olduğundan, sizin ortaklığınızın bu programın işlevselliğini 
geliştireceğine değinebilirsiniz.
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Participating Organisations

To complete this section, you will need your organisation’s identification number (OID). Since 2019, the Organisation ID 
has replaced the Participant Identification Code (PIC) as unique identifier for actions managed by the Erasmus+ National 
Agencies.

If your organisation has previously participated in Erasmus+ with a PIC number, an OID has been assigned to 
it automatically. In that case, you must not register your organisation again. Follow this link to find the OID that 
has been assigned to your PIC:  Organisation Registration System

You can also visit the same page to register a new organisation that never had a PIC or an OID, or to update existing 
information about your organisation.

Bingöl İl Milli Eğitim Müdürlüğü (E10054730)

Applicant organisation OID Legal name Country
E10054730 Bingöl İl Milli Eğitim Müdürlüğü Turkey
Applicant details

Legal name Bingöl İl Milli Eğitim Müdürlüğü

Country Turkey

Region Bingöl

City Bingöl

Website http://bingol.meb.gov.tr
Profile

Is the organisation a public body? Yes

Is the organisation a non-profit? Yes

Type of Organisation Regional Public body

Background and experience

Please briefly present your organisation.

What are the organisation's main activities?
Kurumunuzun ana aktiviteleri nelerdir? 
 
Burada kurumunuzun kuruluş tarihini, hangi şehir ve ilçede konumladnığını belirtiniz. Yine kurumun temel hizmet 
alanından bahsediniz, kurumsal kapasitenizi sayısal verilerle açıklayınız (derslik,öğretmen,öğrenci, sanatsal, sportif 
kültürel ve bilimsel alanlardan detaylı bahsediniz)  
Genel müfredattan ve ders programının saatlik dağılımından bahsedebilirsiniz.

What are the organisation's activities in the field of this application?
Bu başvuru alanıyla ilgili kurumunuzun ana aktivileri - faaliyetleri nelerdir? 
 
Burada öncelik kurumunuzun Erasmus alanında varsa yetkinliklerinden bahsediniz. Bunun yanında eTwinning alanında 
(kallte etiketleri, eTwinning okulu olma durumu, eSafety, Steam Okul Etiketi vs) varsa detaylı bir şekilde anlatınız.  
 
Eğer yoksa da okul idaresinin bu kapsamda Arge Birimi ile işbirliği içerisinde okul öğretmenlerine yönelik eğitimler tertip 
edildiğinden, öğretmenlerin bu konuda gelişime açık olduğundan bahsediniz.  
 
Bunun yanında proje konunuzla ilgili okulda daha önce yürütülen bir faaliyet olduğundan, proje konunuzla ilgili özellikle 
bütçeli bir proje varsa bu kısımda bahsedebilirsiniz.

What profiles and age groups of learners are concerned by the organisation’s work?
Okulunuzun eğitim hizmet alanı hangi öğrenci profilini ve yaş aralığını kapsamaktadır? 
Kurumunuzun öğrenci profilinden ve yaş aralığından bahsediniz. Kurumunuzda dezavantajlı öğrenci profili varsa bunu 
kesinlikle belirtiniz. 
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(Devamsızlık, ekonomik düzey, boşanmış aile, öğrenme güçlüğü, yatılı okul vs. bazı dezavantajlara örnektir) 
 
Bir sonraki soruda kurumunuzun proje alanında (yani yazdığınız konu veya erasmus alanında) kaç yıldır faaliyet 
yürüttüğünü belirtiniz.

How many years of experience does the organisation have working in the field of this application?
5
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As Applicant As Partner or Consortium Member

Action Type Number of project 
applications

Number of granted 
projects

Number of project 
applications

Number of granted 
projects

School education staff mobility (KA101) 7 0 0 0
VET learner and staff mobility (KA102) 4 0 0 0
Strategic Partnerships for school education (KA201) 4 0 0 0
Strategic Partnerships for vocational education and training 
(KA202) 1 0 0 0

Strategic Partnerships for adult education (KA204) 0 0 1 0
Accredited projects for mobility of learners and staff in school 
education 1 0 0 0

Mobility of young people 1 0 0 0
Small-scale partnerships in adult education 1 0 0 0
Cooperation partnerships in school education 1 0 0 0

 I understand and agree that the National Agency can use the information it has about my organisation’s previous participation to assess my organisation’s capacity to implement 
activities under this application.
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Partner Organisations

Partner organisation OID Legal name Country
E10169158 Gmina Gniewkowo Poland
E10125062 ESCUELA OFICIAL DE IDIOMAS RONDA Spain

Gmina Gniewkowo (E10169158)

Partner organisation details

Legal name Gmina Gniewkowo

Country Poland

Region Kujawsko-Pomorskie

City Gniewkowo

Website www.gniewkowo.com.pl

Profile

Is the organisation a public body? Yes

Is the organisation a non-profit? Yes

Type of Organisation School/Institute/Educational centre – General education 
(primary level)

Background and experience

Please briefly present your organisation.

What are the organisation's main activities?
Bu kısımları ortağınızdan istediğiniz PIF dosyası ile ister İngilizce isterseniz de Türkçe şeklinde doldurabilirsiniz.  
 
Size tavsiyemiz ortağınızdan aldığınız bilgileri (özellikle ikinci ve üçüncü soruda belirtilen bölümleri) olduğu gibi 
yazmayınız. Okuduktan sonra kendiniz de ortağınızla görüşerek proje bütünlüğüne uyacak şekilde düzenleme ve 
güncellemelere gidebilirsiniz.

What are the organisation's activities in the field of this application?
Bu kısımları ortağınızdan istediğiniz PIF dosyası ile ister İngilizce isterseniz de Türkçe şeklinde doldurabilirsiniz.

What profiles and age groups of learners are concerned by the organisation’s work?
Bu kısımları ortağınızdan istediğiniz PIF dosyası ile ister İngilizce isterseniz de Türkçe şeklinde doldurabilirsiniz.

How many years of experience does the organisation have working in the field of this application?
10
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As Applicant As Partner or Consortium Member

Action Type Number of project applications Number of granted projects Number of project applications Number of granted projects
Strategic Partnerships for school education (KA201) 1 0 0 0
Strategic Partnerships for adult education (KA204) 2 1 0 0
Strategic Partnerships for Schools Only (KA219) 0 0 1 0

 I understand and agree that the National Agency can use the information it has about my organisation’s previous participation to assess my organisation’s capacity to implement 
activities under this application.
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ESCUELA OFICIAL DE IDIOMAS RONDA (E10125062)

Partner organisation details

Legal name ESCUELA OFICIAL DE IDIOMAS RONDA

Country Spain

Region Andalucía

City Ronda

Website www.escueladeidiomasronda.com

Profile

Is the organisation a public body? Yes

Is the organisation a non-profit? Yes

Type of Organisation School/Institute/Educational centre – General education 
(secondary level)

Background and experience

Please briefly present your organisation.

What are the organisation's main activities?
Bu kısımları ortağınızdan istediğiniz PIF dosyası ile ister İngilizce isterseniz de Türkçe şeklinde doldurabilirsiniz.  
 
Size tavsiyemiz ortağınızdan aldığınız bilgileri (özellikle ikinci ve üçüncü soruda belirtilen bölümleri) olduğu gibi 
yazmayınız. Okuduktan sonra kendiniz de ortağınızla görüşerek proje bütünlüğüne uyacak şekilde düzenleme ve 
güncellemelere gidebilirsiniz.

What are the organisation's activities in the field of this application?
Bu kısımları ortağınızdan istediğiniz PIF dosyası ile ister İngilizce isterseniz de Türkçe şeklinde doldurabilirsiniz.

What profiles and age groups of learners are concerned by the organisation’s work?
Bu kısımları ortağınızdan istediğiniz PIF dosyası ile ister İngilizce isterseniz de Türkçe şeklinde doldurabilirsiniz.

How many years of experience does the organisation have working in the field of this application?
2
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As Applicant As Partner or Consortium Member

Action Type Number of project applications Number of granted projects Number of project applications Number of granted projects
Adult education staff mobility (KA104) 4 1 0 0
Strategic Partnerships for school education (KA201) 0 0 1 0
Strategic Partnerships for adult education (KA204) 4 1 2 2

 I understand and agree that the National Agency can use the information it has about my organisation’s previous participation to assess my organisation’s capacity to implement 
activities under this application.
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Cooperation arrangements

How was the partnership formed? What are the strengths that each partner will bring to the project?
Kurumlar arası ortaklığı nasıl kurdunuz?  
Her bir kurumun projeye katkı sağlayacağı güçlü yönleri nelerdir? 
 
Bu ortaklığı nasıl kurduğunuzu anlatacaksınız, Örneğin X ortağınızın bu projeye seçilmesinin nedeni ne, proje konunuzla 
ilgili sunduğu güçlü yönü nedir? Ortaklarınızın önceki deneyimlerinden, proje yürütme tecrübelerinden bahsedebilirsiniz.

How will you ensure sound management of the project and good cooperation and communication between partners 
during project implementation?
Projenin uygulanması kapsamında ortaklar arasında güçlü bir yönetimi, iletişimi ve işbirliğini nasıl kurdunuz? 
 
Önce tüm ortakları kapsayan bir proje yönetim ekibinden bahsedeceksiniz. İletişim alanında birden fazla uygulama ve 
irtibat ağından bahsediniz. Her an oluşabilecek bir durum karşılığında hızlı bir şekilde iletişim kurabileceğiniz bir ağdan 
bahsediniz. 
 
Ortaklık sözleşmesinden, google drive dan, dropboxtan faydalanma, eTwinning üzerinden ortak çalışmalar 
yapılacağından bahsedebilirsiniz.

Have you used or do you plan to use Erasmus+ platforms for preparation, implementation or follow-up of your project? If 
yes, please describe how.
Projenin uygulama ve takip bölümlerinde Erasmus + platformlarını kullanmayı düşünüyor musunuz? 
EPALE 
eTwinning 
School Education Gateway 
Erasmus Proje Sonuçları Platformu 
 
bu alanları nasıl kullanacağınız konusunda her birinden uzun uzun bahsediniz.  
 
Özellikle proje konunuzla ilgili bu alanları nasıl ve ne şekilde kullanacağını, hangi aşamada daha çok faydalanacağınızı vs 
detaylandırınız.

Please describe the tasks and responsibilities of each partner organisation in the project.
Proje kapsamında her bir kuruma düşen görev ve sorumlulukları açıklayınız. 
 
Her kurumu ayrı ayrı belirtip, maddeler halinde bir görev paylaşımı gerçekleştiriniz. Bu kapsamda görev yüklerinin 
dağılımına ve güçlü oldukları alanlara göre sorumluluk alınması hususunda dikkat ediniz.
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Activities

All the activities of a Small-scale Partnership must take place in the countries of the organisations participating in the 
project. In addition, if duly justified in relation to the objectives or implementation of the project, activities can also take 
place at the seat of an Institution of the European Union, even if in the project there are no participating organisations from 
the country that hosts the Institution.

In the following sections, you are asked to provide details about each project activity.

You are asked to provide information about each planned activity as a whole (e.g. its venue, duration, etc.), to define the 
activity's lead organisation, and optionally to list the other participating organisations. The lead organisation is typically the 
one organising the activity. The other participating organisations are all other project partners who will also take part in the 
particular activity. The estimated activity start and end dates can be changed during implementation.

Please include in the section below all planned activities and indicate the grant amount allocated to each one. Keep in 
mind that the total amount should be equal to the project lump sum requested.

Activity Title Activity duration (in 
days)

Grant amount allocated to the 
activity (EUR)

Öğrenme ve Öğretme Eğitimi LTT (Yenilikçi öğrenme ve 
öğretme uygulamaları) 7 12 000

Öğrenme ve Öğretme Eğitimi LTT (Kariyer Planlama) 7 10 000
Proje Bilgilendirme ve Yaygınlaştırma Çalıştayı 3 8 000

17 30 000
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Activity Details (Öğrenme ve Öğretme Eğitimi LTT (Yenilikçi öğrenme ve öğretme uygulamaları))

Please complete the following table

Activity Title Öğrenme ve Öğretme Eğitimi LTT (Yenilikçi 
öğrenme ve öğretme uygulamaları)

Venue İspanya

Estimated start date, 17/09/2022

Estimated end date, 23/09/2022

Leading Organisation, ESCUELA OFICIAL DE IDIOMAS RONDA

Participating Organisations Gmina Gniewkowo Bingöl İl Milli Eğitim 
Müdürlüğü

Estimated cost of the activity
Grant amount allocated to the activity (EUR) 12 000

Describe the content of the proposed activity.
Planlanan faaliyetin içeriğinden ve bu faaliyet kapsamında neler yapılacağından bahsediniz; 
 
Öğretmenlere eğitim verecekseniz gün gün 
Öğrencilerle etkinlik varsa gün gün ve içerik belirtiniz 
 
Örneğin; 
1. Faaliyet; LTT Yenilikçi öğrenme ve öğretme uygulamaları 
Blended mobility (İki yönlü hareketlilik) - Öğrenci / Öğretmen 
 
 
* Orada gün gün ne yapılacağına dair detaylı bir faaliyet programı hazırlayınız ve burada sununuz  
* Eğer planınız buraya sığmayacak kadar detaylı ise burda genel hatlardan bahsedip, ekler kısmına detaylı faaliyet planı 
eklendiğinden bahsedebilirsiniz. 
 
Faaliyet planında; 
1. gün; öğrencilerin kendi ülkeleri için hazırladıkları sunum 
2. gün gruplara dağılma ve konu ile ilgili web 2.0 araçları uygulaması eşliğinde işbirliği içerisinde atölye çalışması yürütme 
öğleden sonra tarihi ve kültürel bir yer belirtilerek oranın gezi planı vs 
 
Faaliyetlerin katılımcılar tarafından değerlendirme süreci ve dönüt alınması (toplantılar)

Describe the target group for this activity. Who is going to take part and who is going to benefit from the results?
Bu aktivite için hedef grubu tanımlayın. Kimler katılacak ve sonuçlardan kimler faydalanacak? 
 
Her bir ülkeden katılacak öğretmen ve öğrenci sayısını belrtiniz. (Örneğin 5 öğrenci 2 öğretmen şeklinde planlanabilir) 
 
Öğretmen, öğrenci, idare ve gideceğiniz ülkedeki ailelerin katılımından bahsedebilirsiniz. 
Yine bir belediyeyi veya sivil toplum kuruluşunu ziyaret etmeyi, kurum çalışanlarını dahil edebilirsiniz.

Explain how is this activity going to help to reach the project objectives.
Bu faaliyet proje hedeflerinize ulaşmanızda nasıl katkı sağlayacak? 
 
Bu faaliyetin hedefinizle ilişkisini anlatınız. 
Burada yine ilk kısımda yazılan faaliyet içeriğinden faydalanılarak, bunların hedeflere olan katkısı detaylandırılacaktır. 
Örneğin iklim değişikliği konusu ile ilgili İspanyadaki Üniversitenin falan hocasının geliştirdiği program katılımcılara şunu 
şunu kattı, biz döndüğümüzde okulumuzda şunları uygulayacağız ve şunu elde edeceğiz şeklinde somut edinimlerden 
bahsedilebilir. 
 
Yine bir okul ziyaretinden ve orda edinilecek kazanımlar dönüşte okul örtük programına entegre edilecektir şeklinde izah 
yoluna gidilebilir.

Describe the expected results of the activity.
Faaliyetin belirlenen sonuçlarını anlatınız. 
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burda öğrenme çıktılarından bahsediniz 
özellikle bu çıktıları nasıl ölçeceğinizi net bir şekilde ortaya koyunuz 
 
Burda yine konu dışında kültürel iletişim, lobicilik, ilişki kurma, ortaklıklar geliştirme, dil gelişiminden vs illaki bahsedilmesi 
gerekmektedir.

Please provide a breakdown of the estimated costs for the activity.
Bu faaliyet için talep ettiğiniz bütçeyi detaylandırınız. 
Seyahat; bingöl den romaya ordan da pescara ya, bir de kaldığın otelden günlük okula yada eğitim yerine gidilecek metro 
tren vs biletleri, taksi ücretleri 
Konaklama; otel ücretleri, odalar genelde 2 veya 3 kişilik şekilde planlanmalı 
Kurs ücreti; genelde sabittir 70 € dan hesaplayınız 
Bireysel Destek; yemek ve diğer giderler (kültürel gezi ücretleri vs) 
Kurumsal Destek; genel Bütçenin yüzde 20 si 
Kiralama veya Yazılım İçeriği ve ücretleri vs;

Grant amount allocated to the activity (EUR)
12 000
Activity Details (Öğrenme ve Öğretme Eğitimi LTT (Kariyer Planlama))

Please complete the following table

Activity Title Öğrenme ve Öğretme Eğitimi LTT 
(Kariyer Planlama)

Venue Polonya

Estimated start date, 04/03/2023

Estimated end date, 10/03/2023

Leading Organisation, Gmina Gniewkowo

Participating Organisations Bingöl İl Milli Eğitim Müdürlüğü ESCUELA OFICIAL DE 
IDIOMAS RONDA

Estimated cost of the activity
Grant amount allocated to the activity (EUR) 10 000

Describe the content of the proposed activity.
Faaliyetin içeriği detaylandırılacak

Describe the target group for this activity. Who is going to take part and who is going to benefit from the results?
Kimlerin katılacağı belirtilecek

Explain how is this activity going to help to reach the project objectives.
Faaliyet planının hedeflerle örtüklüğü

Describe the expected results of the activity.
Elde edilecek sonuçlar / öğrenme çıktıları

Please provide a breakdown of the estimated costs for the activity.
Bütçe

Grant amount allocated to the activity (EUR)
10 000
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Activity Details (Proje Bilgilendirme ve Yaygınlaştırma Çalıştayı)

Please complete the following table

Activity Title Proje Bilgilendirme ve Yaygınlaştırma 
Çalıştayı

Venue Bingöl

Estimated start date, 16/05/2023

Estimated end date, 18/05/2023

Leading Organisation, Bingöl İl Milli Eğitim Müdürlüğü

Participating Organisations Gmina Gniewkowo ESCUELA OFICIAL DE 
IDIOMAS RONDA

Estimated cost of the activity
Grant amount allocated to the activity (EUR) 8 000

Describe the content of the proposed activity.
Çalıştayın içeriği detaylandırılacak, panelin içeriğinden bahsedilecek 
Gün >Gün program açıklanacak

Describe the target group for this activity. Who is going to take part and who is going to benefit from the results?
Avrupadaki ortaklardan birer katılımcı davet edilecek 
Bunun dışındaki katılımcılar, varsa panel vs katılımcıları detaylandırılacak

Explain how is this activity going to help to reach the project objectives.
çalıştayın yapılmasının hedeflere ulaşmada nasıl katkı sunacağından 
içeriğinden detaylı bir şekilde hedeflerle akademik bir dilde atıflarda bulunulacak

Describe the expected results of the activity.
çalıştay sonuçlarının rapor edilmesinden 
bakanlık düzeyinde kullanılmasından 
il geneline olan katkısı 
bölgeye katkısı vs detaylandırılacak

Please provide a breakdown of the estimated costs for the activity.
Kiralanacak otel ücreti; 
Organizasyoncu ücretleri 
katılımcı ücretleri (yurt içi) 
Yurt dışı katılımcı ücretleri 
Yemek vs 
Reklam giderleri 
detaylandırılacak

Grant amount allocated to the activity (EUR)
8 000
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Budget Summary

This section provides a summary of the estimated project budget. The table is automatically completed taking into account 
the described project activities and their estimated cost.

Activity Title Grant amount allocated to the activity 
(EUR)

Öğrenme ve Öğretme Eğitimi LTT (Yenilikçi öğrenme ve öğretme 
uygulamaları) 12 000

Öğrenme ve Öğretme Eğitimi LTT (Kariyer Planlama) 10 000
Proje Bilgilendirme ve Yaygınlaştırma Çalıştayı 8 000
Total (EUR) 30 000

Project Lump sum 30000
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Impact and Follow-up

How will you know if the project has achieved its objectives? What tools or methods will you use?
Projenin hedeflerine ulaştığından nasıl emin olacaksınız? 
Kullanacağınız araç ve yöntemler hakkında bilgi veriniz; 
 
Ölçme-Değerlendirme, İzleme ve Takip 
 
Proje kapsamında bir değerlendirme ekibi kurulduğundan bahsediniz. Bu çerçevede bilimsel bir çalışma yürüttüğünüzü, 
üniversitenin ilgili akademik birimi ile ortak çalıştığınızı somut bir şekilde belirtebilirsiniz, Hedeflerin gerçekleşmesinde 
hangi öntest/sontest uygulamalarını, anket ve form çalışmalarını kullanacağınızı belirtiniz(ekler kısmına örneklem 
eklemeniz elinizi güçlü kılacaktır) 
Kesinlikle projenin her aşamasına dair sağlam bir değerlendirme planınız olduğundan emin kılmalısınız. 
 
Yüzyüze görüşmelerden bahsedilebilir, aynı şekilde sayısal veriler üzerinde durulması elzemdir. 
Ayrıca tutum ölçekleri, akran değerlendirmesi, öz değerlendirme formlarının kullanımından bahsedilebilir. (Kim 
uygulayacak, kime ve nasıl uygulanacak) sorularının cevabı net olmalıdır.

How will the participation in this project contribute to the development of the involved organisations in the long-term? Do 
you have plans to continue using the results of the project or continue to implement some of the activities after the 
project's end?
Bu projeye katılmak uzak dönemde katılımcı kurumlara ne katar? Proje süresi bittikten sonra da proje sonuçlarını 
kullanmaya yönelik planlarınız nelerdir? 
Projenin sürdürülebilirliğini nasıl sağlayacağınızı, buna dair detaylı bir planınız olup olmadığını belirteceksiniz. 
 
ETKİ ve SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK 
 
Strateji şudur, 
Bir proje yürüttünüz, başarılı sonuçlar elde ettiniz, sorunlarınızın büyük bir kısmına çözüm buldunuz ve bu üst çizgide 
durumunuzu korumanız gerekiyor. Bütün kurguyu bunun üzerinden planlayabilirsiniz. 
Örneğin; hemen aynı ortaklarla aynı konu üzerinden bir eTwinning projesi ile destekleyeceğinizden bahsedebilirsiniz. 
Proje kapsamında elde edilen içerik,program ve sonuçlarının kurumsal web sayfası üzerinde kullanıma açılacağından, 
kalıcı bir şekilde tutulacağından bahsediniz 
Kurumun bir sonraki stratejik planına konunuz ile ilgili kalıcı hedef ve maddeler ekleneceğinden, mevcut planın hedef ve 
göstergelerinin güncelleneceğinden 
Her bir ortağın projenin sürdürülebilirliğini sağlaması için önümüzdeki dönem için bölgesel (il düzeyinde) diğer okullara 
yönelik bir eğitim/seminer planlaması gerçekleştireceğinden bahsedebilirsiniz.

Please describe your plans for sharing and use of project results.

How will you make the results of your project known within your partnership, in your local communities and in the 
wider public? Who are the main target groups you would like to share your results with?

•

Are there other groups or organisations that will benefit from your project? Please explain how.•

Projenizin sonuçlarını nasıl yaygınlaştıracaksınız? Ortaklar veya diğer kuruluşlarla ilgili proje sonuçlarının duyurulması ile 
ilgili nasıl bir yol izleyeceksiniz? 
 
Projenizden faydalanacak başka kurum veya organizasyonlar var mıdır? Varsa bunu nasıl sağlayacağınızı açıklayınız. 
 
Yaygınlaştırma faaliyetlerinizi bir takvim çerçevesinde yazınız. 
Burada da bir görev dağılımından bahsedilebilir, tüm ortakların yaygınlaştırma faaliyetleri kapsamında faaliyetleri 
detaylandırılabilir. 
 
Sosyal medya 
eTwinning 
Seminerler 
Eğitimler 
Oluşturulacak rapor ve kitapçıklar (Green Erasmus'a dikkat ederek/kağıt israfına) 
Erasmus Proje Sonuçlarının Yaygınlaştırılması Platformu 
Tüm ortakların web sayfalarında ne sıklıkla hangi dillerde paylaşılacağı 
Çevrimiçi etkinlikler 
İyi örnek paylaşımları 
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School Education Gateway 
 
Yaygınlaştırma çalışması projenin kabulünü takiben başlar. Hatta detaylı bir yaygınlaştırma planı ekler kısmına eklenirse 
avantajdır.
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Project Summary
Please provide a short summary of your project. Please be aware that this section (or part of it) may be used by the 
European Commission, Executive Agency or National Agencies in their publications. It will also feed the Erasmus+ Project 
Results Platform.
In view of further publication on the Erasmus+ Project Results Platform, please also be aware that a comprehensive public 
summary of project results will be requested at report stage(s). Final payment provisions in the contract will be linked to 
the availability of such summary.

Objectives: What do you want to achieve by implementing the project?
Bu proje ile neyi başarmak istiyorsunuz ? (Hedefleriniz nelerdir) 
Projenin bütünüyle uyum sağlayacak şekilde açık ve net tanımlarla genel hedef veya hedeflerinizi belirtiniz. Bu maddeler 
halinde olabileceği gibi bir paragraftan da oluşabilir. Tekrara çok sık düşmemeye dikkat ediniz.

Implementation: What activities are you going to implement?
Proje kapsamında yapılacak aktiviteleri özet geçiyorsunuz. 
Örneğin; proje kapsamında ilk olarak İspanya'da şu kadar katılımcıyla şu amaçla şu faaliyetler gerçekleştirilecek, 
ardından Polonya'da şu kadar kişiyle şu etkinlik gerçekleştirilecek, daha sonra Bingöl'de şu katılımcılarla, şu amaçla şu 
çalıştay gerçekleştirilecektir.

Results: What results do you expect your project to have?
Projenin beklenen sonuçları nelerdir? 
Burada yine projenin bütünüyle uyum sağlayacak şekilde net ve açık ifadelerle projeden beklenen sonuçları belirtiniz. Bu 
maddeler halinde olabileceği gibi bir paragraftan da oluşabilir. Tekrara çok sık düşmemeye dikkat ediniz.
Please provide a translation in English. This summary will be publicly available in case your project is awarded.

Objectives: What do you want to achieve by implementing the project?
İlk sorunun İngilizce Çevirisi

Implementation: What activities are you going to implement?
İkinci Sorunun İngilizce Çevirisi

Results: What results do you expect your project to have?
Üçüncü sorunun İngilizce Çevirisi
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Annexes

The maximum size of a file is 15 MB and the maximum total size is 100 MB.
The maximum number of all attachments is 100.

Declaration on Honour

Please download the Declaration on Honour, print it, have it signed by the legal representative and attach.

File Name File Size (kB)
Total Size (kB) 0

Mandates

Please download the mandates, have them signed by the legal representatives and attach them here. You can add a 
maximum of 90 documents.
Please ensure that mandates are valid before submitting them to the National Agency. Mandates shall be provided at the 
latest before the signature of the grant agreement.

File Name File Size (kB)
Total Size (kB) 0

Other Documents

Please attach any other relevant documents, maximum 9. Please use clear file names.
If you have any additional questions, please contact your National Agency. You can find their contact details here

File Name File Size (kB)
Total Size (kB) 0

Total Size (kB) 0
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Checklist

Before submitting your application form to the National Agency, please make sure that:

 It fulfills the eligibility criteria listed in the Programme Guide.

 All relevant fields in the application form have been completed.

 You have chosen the correct National Agency of the country in which your organisation is established. Currently 
selected NA is: TR01 - THE CENTRE FOR EUROPEAN UNION EDUCATION AND YOUTH PROGRAMMES 
(TURKISH NATIONAL AGENCY)

PROTECTION OF PERSONAL DATA
Please read our privacy statement to understand how we process and protect your personal data
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